



Chomutov

Statutární město Chomutov

Odbor sociálních věcí

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 19.11.2018

ČJ.: skol/mi

SP. ZNAČKA: MMCH/122281/2018/skol/Mi

VYŘIZUJE: Bc. Dagmar Mikovcová

TEL.: 474 637 470

FAX:

MOBIL: 606 648 737

E-MAIL: d.mikovcova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 29. 11. 2018

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb.

Vážený pane Snopku,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informací o bytech ve vlastnictví statutárního města Chomutova a jejich využití, a to ve struktuře obsažené v příložené tabulce, jsme tuto doplnili a zasíláme.

S pozdravem

Bc. Dagmar Mikovcová

vedoucí OŠ MMCH

pověřena vedením OSV MMCH

Příloha: tabulka

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

1. Kolik bytů vlastní celkem vaše město?	283		
------------------------------------------	-----	--	--

	<i>Celkem</i>	<i>2016</i>	<i>2017</i>
2. Kolik bytů ve vlastnictví vašeho města se uvolnilo v posledních dvou letech (v roce 2016 a 2017)? Uveďte, prosím, zvlášť za každý rok (nikoli v součtu).	0	0	0

	<i>Celkem</i>	<i>Menší rekonstrukce</i>	<i>Zásadní rekonstrukce</i>
3. Kolik z bytů ve vlastnictví vašeho města je aktuálně neobsazených z důvodu potřeby rekonstrukce? A kolik z těchto bytů vyžaduje rekonstrukce v menším rozsahu (zhruba do 100 tisíc Kč) a kolik jich vyžaduje zásadní rekonstrukce (zhruba nad 100 tisíc Kč.)?	0	0	0

	<i>Celkem</i>	<i>2016</i>	<i>2017</i>
4. Kolik bytů vaše město v posledních dvou letech (v roce 2016 a 2017) pronajalo v režimu sociálního bydlení? (Do toho nezapočítávejte byty zvláštního určení – bezbariérové, ani DPS.) Uveďte, prosím, zvlášť za každý rok (nikoli v součtu).	10	0	10

	<i>Celkem rodin</i>	<i>Rodiny z azylových domů</i>	<i>Rodiny z ubytoven</i>
5. Kolik bytů vaše město v posledním roce (2017) pronajalo rodinám s dětmi, jež bezprostředně předtím žily v ubytovně (jedno zda soukromé či vlastněné obcí) nebo azylovém domě? Uveďte, prosím, zvlášť za ubytovny a zvlášť za azylové domy (nikoli v součtu).	0	0	0

	<i>Rodiny v azylových domech</i>	<i>Rodiny na ubytovnách</i>	<i>Rodiny v nevyhovujících bytech</i>
6. Kolik podle vašeho odhadu žije na území vašeho města rodin s dětmi v ubytovnách (jedno zda soukromých či vlastněných obcí), azylových domech a kolik v nevyhovujícím bydlení (tedy v bytech, jež jsou ve špatném technickém či hygienickém stavu, včetně bytů, jež jsou přelidněny)? Uveďte prosím za každou kategorii (ubytovny, azylové domy, nevyhovující bydlení) zvlášť.	Úplným rodinám Azylový dům společné bydlení neumožňuje. V Azylovém domě prošlo v roce 2016 přibližně 7 matek s 13 dětmi.	15	cca 1000